



Değerli velilerimiz, sevgili öğrenciler,
Sağlığımızı korumamız için bir süre
evlerimizde kalmamızda büyük bir fayda
var. Milli Eğitim Bakanımız sayın Ziya
SELÇUK'un ifade ettiği gibi
bilginin, bilimin, eğitimin, aklın, öğrenmenin
kesintisi, arası olmaz. Şimdi uzaktan eğitim
zamanı. Uzaktan eğitim sürecinde haftalık
olarak bülten yayınlama karar aldık. Bu
bültende her hafta bilim insanlarına, belirli
günlere, tarihi mekanlara ve ilginç bilgilere
yer vereceğiz. Sizler bizler için oldukça
değerlisiniz.
Keyifli okumalar...



BİLİM İNSANLARINI TANIYORUM AZİZ SANCAR



Aziz Sancar 8 Eylül 1946 da
Mardin-Savur'da doğmuştur. 1997
yılından bugüne Amerika Birleşik
Devletleri North Carolina-Chapel
Hill'de North Carolina Üniversitesi
Biyokimya ve Biyofizik
Bölümü'nde görev yapan Prof.
Sancar, gerçekleştirmiş olduğu
300'e yakın bilimsel makale ve bu
makalelere yapılan 12 binden fazla atıfla, bilimsel
araştırmada eşine az rastlanır bir başarıya imza attı. 33
kitap yayınladı. Hücrelerin hasar gören DNA'ları nasıl
onardığını ve genetik bilgisini koruduğunu haritalandıran
araştırmaları sayesinde 2015 Nobel Kimya Ödülü'nü
kazanmıştır.



BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR

KÜTÜPHANE HAFTASI



Kütüphane Haftası; Türkiye'de
1964 yılından beri Mart ayının
son Pazartesi günü ile başlayan
hafta kutlanır. Haftanın amacı,
öğrencilerde okuma alışkanlığını
ve zevkini geliştirmek, kitap
sevgisini artırmak, okuyucuların
kitaplardan daha çok
faydalanmalarını sağlamak ve
halkı kütüphanelerin gelişmesi için bilinçlendirmektir.
Hafta süresince kütüphanenin önemi, kütüphaneciliğin
sorunları kamuoyuna duyurulur. Kütüphaneler eski
çağlardan beri insanlığın hizmetindedir. Eldeki bilgilere
göre ilk kütüphane, Asurlular zamanında kurulmuştur.



TARİHİ MEKANLAR KAPALIÇARŞI



Kapalıçarşı, İstanbul kentinin
merkezinde Beyazıt, Nuruosmaniye
ve Mercan semtlerinin ortasında
yer alan dünyanın en büyük çarşısı
ve en eski kapalı çarşılarından
biridir. Kapalıçarşı'da yaklaşık 4.000
dükkân bulunmaktadır ve bu
dükkânlarda toplam çalışan sayısı
yaklaşık 25.000'dir. Gün içerisindeki
en yoğun zamanlarında içinde
yarım milyona yakın insan barındırdığı söylenir. Fatih Sultan
Mehmet'in Kapalıçarşı'nın inşaatına başladığı yıl olan 1460
Kapalıçarşı'nın kuruluş yılı olarak kabul görmüştür. Asıl
büyük çarşı ise Kanuni Sultan Süleyman tarafından ahşap
olarak inşa ettirilmiştir. Yılda 91 milyon turisti ağırlayan
çarşı, dünyanın en fazla ziyaret edilen turistik mekanıdır.

